CM1N1598pl
16.10.2012 Building Technologies
s 1598
 Czujnik przepływu QVE3000.0xx
QVE3100.0xx
 Do czynników ciekłych i instalacji rurowych DN10…25
• Wirowy czujnik przepływu wykonany z odpornego mosi ądzu czerwonego
• Sygnał wyj ściowy: 0…10 DC V lub 4…20 mA

2 / 6
Siemens Czujnik przepływu QVE3x00.0xx CM1N1598pl
Building Technologies  16.10.2012
Zestawienie typów
Oznaczenie
typu
Symbol
magazynowy
Średnica
nominalna
[mm]
Zakres pomiarowy
 [l/min] [m3/h]
Sygnał
wyj ściowy
QVE3000.010 S55720-S211 DN 10 1,8…32 0,1…1,92 0…10 V DC
QVE3000.015 S55720-S212 DN 15 3,5…50 0,2…3,0 0…10 V DC
QVE3000.020 S55720-S213 DN 20 5,0…85 0,3…5,1 0…10 V DC
QVE3000.025 S55720-S214 DN 25 9,0…150 0,5…9,0 0…10 V DC
QVE3100.010 S55720-S215 DN 10 1,8…32 0,1…1,92 4…20 mA DC
QVE3100.015 S55720-S216 DN 15 3,5…50 0,2…3,0 4…20 mA DC
QVE3100.020 S55720-S217 DN 20 5,0…85 0,3…5,1 4…20 mA DC
QVE3100.025 S55720-S218 DN 25 9,0…150 0,5…9,0 4…20 mA DC
Zamawianie
Przy zamawianiu należy podać ilość, oznaczenie typu oraz oznaczenie produktu.
Typ Symbol magazynowy Oznaczenie
QVE3000.010 S55720-S211 Czujnik przepływu